PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

г. Слюдянка

	25 января 2011 года
	                                       № 22/102

Об установлении объема сведений о кандидатах на должность главы Быстринского муниципального образования и кандидатах в депутаты Думы Быстринского сельского поселения, представленных при их выдвижении, доводимых до сведения избирателей
В соответствии с частью 8 статьи 48 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

       РЕШИЛА:
1. Установить следующий объем сведений о кандидатах на должность главы Быстринского муниципального образования и кандидатов в депутаты Думы Быстринского сельского поселения, представляемых при их выдвижении и доводимых до сведения избирателей:

- фамилия, имя, отчество, год рождения, место жительства, сведения об основном месте работы или службы, занимаемой должности (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий), принадлежность к одной политической партии либо не более чем к одному иному общественному объединению, и свой статус в этой политической партии, этом общественном объединении (при условии представления кандидатом соответствующих документов);
- сведения об имуществе (недвижимое имущество – указывается вид и количество имущества; транспортные средства – указывается вид и количество транспортных средств);
- сведения о судимости кандидата в случае наличия у кандидата неснятой и непогашенной судимости;
- сведения о размере доходов кандидатов, полученных за год, предшествующий году назначения выборов.
Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков

Секретарь комиссии

Н.Л. Титова